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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

  

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 
: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: 04015022 - Praktikum Biokimia 

: C1 

 

 

Jadwal Kuliah R.LTK08 Rabu 15:31-18:00 

Dosen : D880261 - FITRIANI, Dra., M.Si. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/     

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

17 Mar 2021 

Pembuatan VCO 25 
Hilmi 

 

FITRIANI 

 

 

2 Rabu 

24 Mar 2021 

Pengaruh suhu dan pH terhadap enzim Katalase 25 
Hilmi 

 

FITRIANI 

 

3 Rabu 

31 Mar 2021 

Penetapan Km dan Vmax enzim Amilase 25 
Hilmi 

 

FITRIANI 

 

4 Rabu 

7 Apr 2021 

pengaruh konsentrasi enzim terhadap aktifitas enzim 25 
Hilmi 

 

FITRIANI 

 

5 Rabu 

14 Apr 2021 

Pengaruh logam terhadap aktifitas enzim 25 
Hilmi 

 

FITRIANI 

 

6 Rabu 

21 Apr 2021 

Isolasi amilase dengan teknik Salting out 25 
Hilmi 

 

FITRIANI 

 

7 Jumat 

28 Mei 2021 

Hidrolisis protein 25 
Hilmi 

 

FITRIANI 

 

8 Rabu 

2 Jun 2021 

Penentuan Kadar Protein 25 
Hilmi 

 

FITRIANI 

p
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KE 
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MHS 

HADIR 
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9 Selasa 

8 Jun 2021 

teknik Dialisis 25 
Hilmi 

 

 

FITRIANI 

 

10 Rabu 

23 Jun 2021 

Uji aktifitas amilase (lanjutan) 25 
Hilmi 

 

FITRIANI 

11 Rabu 

7 Jul 2021 

review materi 25 
Hilmi 

 

FITRIANI  

 

12 Kamis 8 

Jul 2021 

Teknik Salting out. 25 
Hilmi 

 

FITRIANI 

 

13 Jumat  

Jul 2021 

review materi 25 
Hilmi 

 

FITRIANI 

 

14 
 UJIAN Tengah Semester  Hilmi 

 

FITRIANI 

 

15 
Sabtu 24 Jul 21 Ujaian Akhir Semester  Hilmi  

 

FITRIANI 

 

16 
     

 

 
Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 30 Juli 2021 

Dosen ybs 

 

 

 
FITRIANI, Dra., M.Si. 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 04015022 - Praktikum Biokimia 

: C1 

Dosen : FITRIANI, Dra., M.Si. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 14 Apr 2021 21 Apr 2021 28 Mei 2021 2 Jun 2021 8 Jun 2021 23 Jun 2021 7 Jul 2021 15 Jul 2021 30 Jul 2021 

   

1 1804015037 MELANI SEPTIANI AMELIA              
   

13 100 

2 1904015010 MEINISA ROFIQAH              
   

13 100 

3 1904015016 AMALIA RAHMAT              
   

13 100 

4 1904015034 FITRIASTUTI AMALIA              
   

13 100 

5 1904015067 AULIA NURCHAKIKI              
   

13 100 

6 1904015070 SITA MELIANI              
   

13 100 

7 1904015088 SINTIYA              
   

13 100 

8 1904015089 MEIFIANA SILVYANI ZAHRAH              
   

13 100 

9 1904015107 MAULIDYA TASYAH NURJANNAH              
   

13 100 

10 1904015152 ATIQAH AN NAAFI ARIYANTO PUTRI              
   

13 100 

11 1904015178 MARTIA NURSYAMSIAH              
   

13 100 

12 1904015189 HILMI SALMAWATI              
   

13 100 

13 1904015193 WITRI SAFIRA RAHMAN              
   

13 100 

14 1904015201 DEVI AGNA SULISTYANINGSIH              
   

13 100 

15 1904015205 HANNA NUR FAUZIAH              
   

13 100 

16 1904015210 NETHA APRILIYANTI              
   

13 100 

17 1904015215 DENI HENDRIANSYAH              
   

13 100 

18 1904015221 FENDI AFRIZAL              
   

13 100 

19 1904015225 SHELLA APRILIYANA              
   

13 100 

20 1904015226 ULYA AZHA. CH.              
   

13 100 

21 1904015232 AULIA AGUSTINA              
   

13 100 
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22 1904015250 SHAFIRA HAYUNINGTYAS              
   

13 100 

23 1904015254 PUTRI MIRA GINA TINDIGE              
   

13 100 

24 1904015259 MUHAMMAD SYAFIQ KHADDAFI              
   

13 100 

25 1904015275 MUTIARA RAHMA QONITA              
   

13 100 

Jumlah hadir : 25.00 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 
    

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Biokimia

C1

Farmasi dan Sains

Farmasi

FITRIANI, Dra., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1804015037 MELANI SEPTIANI AMELIA  60 82  64 83 B 69.40

 2 1904015010 MEINISA ROFIQAH  60 83  67 82 B 70.75

 3 1904015016 AMALIA RAHMAT  72 84  69 82 B 74.80

 4 1904015034 FITRIASTUTI AMALIA  72 84  85 84 A 81.40

 5 1904015067 AULIA NURCHAKIKI  78 84  70 84 B 76.90

 6 1904015070 SITA MELIANI  94 84  70 84 A 80.90

 7 1904015088 SINTIYA  60 83  65 83 B 70.05

 8 1904015089 MEIFIANA SILVYANI ZAHRAH  64 84  78 83 B 76.50

 9 1904015107 MAULIDYA TASYAH NURJANNAH  60 83  62 82 B 68.75

 10 1904015152 ATIQAH AN NAAFI ARIYANTO PUTRI  68 83  72 83 B 74.85

 11 1904015178 MARTIA NURSYAMSIAH  66 82  75 83 B 75.30

 12 1904015189 HILMI SALMAWATI  80 84  70 83 B 77.30

 13 1904015193 WITRI SAFIRA RAHMAN  70 84  72 84 B 75.70

 14 1904015201 DEVI AGNA SULISTYANINGSIH  62 83  75 84 B 74.65

 15 1904015205 HANNA NUR FAUZIAH  60 83  70 83 B 72.05

 16 1904015210 NETHA APRILIYANTI  70 84  73 83 B 76.00

 17 1904015215 DENI HENDRIANSYAH  60 83  56 82 C 66.35

 18 1904015221 FENDI AFRIZAL  66 82  63 82 B 70.40

 19 1904015225 SHELLA APRILIYANA  68 82  68 82 B 72.90

 20 1904015226 ULYA AZHA. CH.  86 84  80 85 A 83.00

 21 1904015232 AULIA AGUSTINA  64 82  70 83 B 72.80

 22 1904015250 SHAFIRA HAYUNINGTYAS  66 82  73 83 B 74.50

 23 1904015254 PUTRI MIRA GINA TINDIGE  80 82  60 83 B 72.80

 24 1904015259 MUHAMMAD SYAFIQ KHADDAFI  60 82  75 83 B 73.80

 25 1904015275 MUTIARA RAHMA QONITA  60 83  60 83 B 68.05



FITRIANI, Dra., M.Si.

Ttd

Stamp
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